
令和  年   月   日 

病 院 長 

施 設 長 様 

所 属 長 

近畿ブロック理学療法士協議会 

第 65 回近畿理学療法学術大会 

大 会 長   堀江  淳 

準備委員長 建内 宏重 

第 65 回近畿理学療法学術大会出張許可証について（お願い） 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本協会運営に何かとご理解とご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび会員の知識・技術の向上を目的に、第 65 回近畿理学療法学術大会を

下記の通り開催する運びとなりました。 

つきましては、貴施設職員の           氏の本学術大会出張に際し、

格段のご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日 時  令和８年１月２５日（日） 

会 場   京都テルサ 

〒601-8047 京都府京都市南区東九条下殿田町 70 

テーマ 「無限学続」 

以上 

【お問い合わせ先】 

第 65 回近畿理学療法学術大会準備委員会 

事務局：谷口 匡史（たにぐち まさし） 

Email：kinki.pt.65@gmail.com 


